
KONTYNUACJE ZAJĘĆ w Pracowni Informatyki i Matematyki 
 

rok 2017/18 →kontynuacja → rok 2018/19 wymagany 
wiek 

Zabawy graficzne i logiczne → kontynuacja →  
(u tego samego instruktora) 

Zabawy graficzne i logiczne  7 - 8 lat 

Grafika 2d 8 - 9 lat 

Programowanie Scratch z grafiką 9 - 11 lat 

Grafika 2d → kontynuacja →  
(u tego samego instruktora) Programowanie Scratch z grafiką 9 - 11 lat 

Grafika z programowaniem → kontynuacja →  
(u tego samego instruktora) Programowanie Python  z grafiką 9 - 11 lat 

Projektowanie graficzne → kontynuacja → 
(u tego samego instruktora) Projektowanie stron internetowych 11 - 12 lat 

Projektowanie stron internetowych i  
Artystyczne projektowanie stron 
internetowych 

→ kontynuacja → 
(u tego samego instruktora) 

Programowanie stron internetowych  12 - 17 lat  

Artystyczne projektowanie stron 
internetowych 11 - 17 lat 

Programowanie stron internetowych → kontynuacja → 
(u tego samego instruktora) Programowanie stron internetowych 12 - 17 lat 

Programowanie i grafika (Scratch) → kontynuacja → 
(u tego samego instruktora) Grafika trójwymiarowa 12 - 13 lat 

Programowanie Pascal/Delphi → kontynuacja → 
(u tego samego instruktora) ECDL z grafiką 11 - 19 lat 

od klasy V 

Programowanie Pascal/Delphi → kontynuacja → Projektowanie gier   13 - 19 lat 

Programowanie – język Python & Java → kontynuacja → Projektowanie gier  13 - 19 lat 

Programowanie – język C++ → kontynuacja → Projektowanie gier   13 - 19 lat 

Zabawy matematyczne z elementami 
programowania 

 → kontynuacja → 
(u tego samego instruktora) 

Programowanie Python z matematyką 10 - 12 lat 
od klasy IV 

Programowanie Pascal/Delphi 11 - 19 lat 
od klasy V 

ECDL z grafiką 11 - 19 lat 
od klasy V 



WAŻNE! 

1. Każdy, kto chce kontynuować zajęcia musi zalogować się do systemu* i wybrać dane zajęcia 
w terminie 10-18 maja (godz. 12.00).  Po tym terminie kontynuacja nie będzie uwzględniana! 

2. Wiek i klasa kandydata na zajęcia kontynuujące musi być zgodny z wymaganiami danej grupy.  
3. Trzeba się liczyć z ograniczoną liczbą miejsc w grupie – o zakwalifikowaniu do danej grupy 

decyduje instruktor prowadzący zajęcia (uwzględniana będzie również dotychczasowa 
frekwencja i zaangażowanie uczestnika). 

4. W przypadku kontynuacji u tego samego instruktora, należy uzgodnić z instruktorem grupę, do 
której uczestnik chce chodzić. 

5. Na zajęcia nieobjęte kontynuacją tegoroczni uczestnicy zajęć zobowiązani są zdawać 
sprawdziany razem z nowymi uczestnikami. Przewidujemy dodatkowe punkty za kontynuowanie 
zajęć w naszej Pracowni.  

6. W celu zakwalifikowania się na zajęcia nieobjęte kontynuacją należy się zalogować do systemu 
w terminie 21 maja (godz. 12.00) – 5 czerwca (godz. 20.00), wybrać odpowiednie zajęcia i 
złożyć podpisany wniosek w PM. Wtedy też zostanie wyznaczony termin sprawdzianu (6-13 
czerwca). 

*logowanie na platformę https://warszawa-pozaszkolne.pzo.edu.pl/  
  UWAGA!   
Trzeba się na nowo zarejestrować – stare hasła nie są ważne – ale tegoroczne dane są dostępne w systemie i trzeba je 
zaktualizować. 


